
Temeljem članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN 82/15.) i članka 48. 
Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/09, 26/10, 23/11. i 
5/13.), Gradonačelnik Grada Preloga dana __.__.2016. godine donosi 

 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju  

Stožera civilne zaštite Grada Preloga 
 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Preloga osniva se i 
imenuju članovi Stožera civilne zaštite Grada Preloga.  

Članak 2. 
Stožer civilne zaštite Grada Preloga (u daljnjem tekstu Stožer) je stručno, operativno i 
koordinativno tijelo za provođenje mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i 
katastrofama.  
Stožer obavlja slijedeće zadaće: 

- prikupljanje i obrada informacija ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike 
nesreće i katastrofe, 

- razvija plan djelovanja sustava civilne zaštite na području Grada Preloga, 
- upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, 
- obavlja poslove informiranja javnosti, 
- predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu 

civilne zaštite.  
Članak 3. 

U Stožer se imenuju: 
1. Ljubomir Kolarek, Prelog, Glavna 10, načelnik Stožera 
2. Zdravko Kvakan, Čehovec 46, zamjenik načelnika Stožera 
3. Mladen Mezga, Prelog, Zrinskih 10, član 
4. Josip Posavec, Prelog, Trg svetog Florijana 10, član 
5. Ladislav Söke, Čakovec, Zrinsko-frankopanska 9, član 
6. Ivan Sokač, Oporovec 55, član 
7. Siniša Radiković, Prelog, Stjepana Mlinarića 7, član 
8. Željko Poredoš, Čehovec 22, član 
9. Miljenka Radović, Prelog, Nikole Tesle 19, članica 
10. Božidar Golomboš, Prelog, Čakovečka 71, član 
11. Ivan Erent, Prelog, Augusta Šenoe 14, član. 

Članak 4. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Stožera zaštite i 

spašavanja Grada Preloga i Odluka o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada 
Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 9/13.). 

Članak 5. 
Ova Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Preloga stupa na 

snagu danom donošenja a objaviti će se u Službenom glasniku Međimurske županije. 
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 
 
Klasa: 810-01/16-01/__     GRADONAČELNIK: 
Urbroj: 2109/14-02-16-__ 
Prelog, _______.2016. godine    Ljubomir Kolarek, dr.vet.med. 


